ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO COM SRP Nº 019/2024

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO COM SRP Nº 019/2024
(Processo Administrativo n.º 113/2024)

A Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN, por meio do seu
pregoeiro, torna público que fará realizar a licitação a seguir
especificada:

Pregão Eletrônico com SRP, MENOR PREÇO POR ITEM.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE
INTERNET E SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO
COMUTADO - STFC, COM FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E SERVIÇOS,
VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DE ACESSO
DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E
FUNDOS MUNICIPAIS DE RIACHUELO/RN.

Data/hora/local: 12 de dezembro de 2024, às 10h:30min –
Horário de Brasília, ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Pregoeiro Informa
Que o Edital e Seus Anexos estão disponíveis nos Endereços
Eletrônicos: https://riachuelo.rn.gov.br/ e
www.portaldecompraspublicas.com.br ou através do e-mail:
pregaopmrichuelo@gmail.com

Riachuelo/RN, 28 de novembro de 2024.

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA
Pregoeiro
Portaria 025/2024

Publicado por:
Nailton Maciel Leite da Fonseca

Código Identificador:57ACEB0A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/11/2024. Edição 3424
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

29/11/2024, 06:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/57ACEB0A/12ecb724caa1f39c0cd836d1f7f9f87e12ecb724caa1f39c0cd836d1f7f9f87e 1/1